
  
 
  
 Stockholm den 1 april 2008 
 
  Pressmeddelande 

 

Styrelsen för DTG Sweden AB (publ) offentliggör förslag till ny styrelsemedlem, 
Philip Kjær – aktieägare som representerar mer än 51 procent av rösterna 
kommer att stödja förslaget vid bolagets ordinarie årsstämma.. 

  
Philip Kjær är direktör i bio-techbolaget Interface Biotech A/S och har en bred erfarenhet av 
styrelsearbete. 
  
Philip är 38 år och en mycket erfaren jägare, Philip har en MBA grad fra UCLA. 
 
”Jag är otroligt glad över att styrelsen och aktieägarna i DTG Sweden AB har beslutat att utse mig som 
ledamot av styrelsen. Diana Jagtrejser är ett spännande bolaget, med stolta traditioner med arrangering 
av jaktresor. 
 
Bolaget står inför en riktigt spännande utveckling efter listningen på First North i december 2007. Jag 
ser mycket fram emot att få påbörja mitt styrelsearbete!” säger Philip Kjær. 
 
Vi ser det som en stor styrka för vår styrelse att Philip Kjær har accepterat att bli invald i bolagets 
styrelse, säger Gunnar Nilsson, styrelseordförande. Vi ser fram mot ett bra samarbete. 
 
Philip Kjær vil blivit invald med stöd av aktieägare som äger mer än 51 procent av aktierna i Bolaget. 

  
Philip Kjær är för närvarande med i följande bolagsstyrelser: 
  
Interface Biotech A/S Skærbæk Plantage A/S 
Sankt Gertruds Stræde 10 A/S A/S Segalith A/S 
ASX 7783 ApS 
 
Philip Kjær har tidigare varit med i styrelsen i följande bolaget: 
 
FLS Aerospace FLS Miljø A/S Dansk Eternit A/S  
F.L. Smidth A/S Unicon Beton A/S Radiometer Finans A/S 
Aktieselskabet Potagua Ålborg Portland A/S Potagua FLS A/S  
Potagua Kapital A/S SLS Skovråd 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Gunnar Nilsson, Styrelseordförende 
 
www.dtgsweden.se, www.diana.dk 
 
DTG Sweden AB (publ) är en av världens största arrangörer av jaktresor och marknadsförs under namnet Diana samt 
Diana Jagt- og Fiskerejser. 
 
First North är en alternativ marknadsplats som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas 
på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk 
anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. 


